
 

POSTANOWIENIE NR 473/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 437 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kapitana Serafina Myśliwca 16, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Mateusz Paweł Błahut, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pogrzebień 

2. Ewa Gembalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kornowac 

3. Oliwia Maria Kąsek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieboczowy 

4. Magdalena Rozalia Klinik-Szczygielska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Racibórz 

5. Iwona Barbara Kornas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Kornowac 

6. Krystyna Elżbieta Kura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Mateusz Adrian Kura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Maria Teresa Lepiarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

9. Marta Adela Machowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

10. Kamil Piotr Suwała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

11. Ewa Maja Wasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Juliana Tuwima 1, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Elżbieta Agnieszka Franiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Agnieszka Małgorzata Grela, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

3. Bartosz Piotr Kopacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

4. Marta Aleksandra Krechowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Tomasz Piotr Kuryłowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Katarzyna Irena Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Sławomir Stanisław Piszczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

8. Jakub Podgórski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

9. Dawid Sławomir Słowikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Małgorzata Natalia Wąsik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

11. Emilia Oliwia Zub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Bojanowska 5, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Zbigniew Michał Achtelik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

2. Renata Janina Bożentka-Głaszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Racibórz 

3. Monika Anna Gurk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

4. Michał Kamil Halejko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Grzegorz Labocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Małgorzata Magdalena Makulewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

7. Ewelina Barbara Mika, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

8. Paweł Marek Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

9. Marta Alicja Tambor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, ul. Podmiejska 38, 47-400 Racibórz: 

 

1. Bożena Borska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Natalia Izabela Hołyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

3. Wiktoria Weronika Maks, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyla 

4. Danuta Multaniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Rudnik 

5. Teresa Krystyna Pal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Sebastian Włodzimierz Przybyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

7. Karol Robert Wąsik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Henryka Jordana 6, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Zofia Chluba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Babice 

2. Ewa Alicja Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Racibórz 

3. Aleksandra Maria Kojtek-Frencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Paweł Jakub Kotula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Alicja Agnieszka Krakowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabełków 

6. Mirosław Leszek Lepiarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

7. Jolanta Teresa Liszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

8. Natalia Karolina Myszogląd, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wojnowice 

9. Ewa Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie składu), 

zam. Racibórz 

10. Sławomir Stanisław Szydełko, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

11. Mariola Grażyna Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Stanisława Staszica 12, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Bożena Katarzyna Błaszczok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Bożena Weronika Gałeczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Katarzyna Agata Główka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Justyna Elżbieta Gocyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

5. Barbara Maria Jaroszewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

6. Sandra Barbara Krupa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Samborowice 

7. Joanna Dorota Lasak-Kawulok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Monika Rim-Niestroj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Leszek Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Julia Daria Szymiczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

11. Grzegorz Sławomir Śliwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

12. Błażej Marek Topór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

13. Patrycja Monika Zuber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Ewa Łucja Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

2. Dawid Jacek Bogdziewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

3. Eugenia Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Tadeusz Melnarowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

5. Elwira Alicja Odrozek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyla 

6. Magdalena Rolnik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

7. Marzena Stuchły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Aneta Beata Twardowska-Murzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

9. Robert Wulczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Iwona Anna Bogdan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tworków 

2. Marlena Ewa Bulenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Gracjana Natalia Gałeczka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

4. Adam Józef Kotula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Marta Maria Lembas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Paulina Patrycja Ławniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

7. Samson Mackiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

8. Anna Makarewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

9. Krzysztof Strzelec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 14, ul. Słoneczna 31, 47-400 Racibórz: 

 

1. Katarzyna Monika Boniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

2. Anna Maria Gawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Patrycja Górska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

4. Anna Weronika Kłosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

5. Czesława Kordyaczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Magdalena Monika Latocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

7. Wojciech Michał Makarewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Racibórz 

8. Elżbieta Beata Makohon-Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Katarzyna Magdalena Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Anita Beata Tyszkiewicz-Zimałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

11. Katarzyna Wojtyla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Kaja Kalina Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Katarzyna Mikieta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Beata Maria Nawrat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Karina Gabriela Oślizło, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

5. Martina Barbara Pytel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Justyna Agnieszka Szumiata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

7. Małgorzata Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Martyna Kamila Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

9. Iwona Izabela Wulczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 15 - wejście boczne, do sali gimnastycznej, 

ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 Racibórz: 

 

1. Maria Barbara Ewy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Anna Elżbieta Hajduczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Aleksandra Barbara Henkel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Anna Maria Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

5. Oktawian Szymon Majerczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

6. Grażyna Barbara Małecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuźnia Raciborska 

7. Adam Paweł Pałczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

8. Rafał Paweł Pląsek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Racibórz 

9. Radosław Maciej Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 - wejście boczne, ul. Ocicka 52, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Magdalena Weronika Daszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bieńkowice 

2. Ewa Karolina Gawłowska-Szendzielarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Katarzyna Barbara Gołębiowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

4. Gabriel Kubita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Sybilla Sylwia Machowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

6. Katarzyna Matuszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wodzisław Śląski 

7. Aniela Maria Pełechata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

8. Jolanta Anna Strzelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

9. Wiktoria Julia Zub, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Żorska 2, 47-400 Racibórz: 

 

1. Emilia Krystyna Daszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bieńkowice 

2. Andrzej Demianowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Ireneusz Franaszek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

4. Maria Anna Gamon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Elżbieta Barbara Linkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

6. Tomasz Andrzej Niemiec, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

7. Katarzyna Piszczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

8. Izabela Sabina Ząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

9. Ewelina Beata Zientek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ocicka 52, 47-400 Racibórz: 

 

1. Simona Jadwiga Brudziana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Magdalena Teresa Demianowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Andrzej Gawełek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Agnieszka Alicja Gocyła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Emilia Franciszka Kegel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Roszków 

6. Paweł Michał Ośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Łukasz Krzysztof Przybyła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

8. Mariola Elżbieta Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Patryk Łukasz Trojański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Samborowice 

10. Marceli Krzysztof Winkler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

11. Leszek Marian Ząbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Stanisława Staszica 12, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Zuzanna Adam, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Marta Joanna Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Zygmunt Jakub Ewy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

4. Wiktoria Anna Głąbica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzuchów 

5. Patrycja Daria Komarnicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

6. Sabina Magdalena Koszorz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Julia Maria Kuliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

8. Maciej Marian Ogonowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

9. Monika Anna Płazińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Justyna Anna Ratyńska-Topór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

11. Magdalena Skiba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 Racibórz: 

 

1. Aleksandra Bogumił, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Mirosława Krystyna Drożdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Konrad Błażej Drużbicki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

4. Bożena Elżbieta Głąb, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

5. Beata Maria Kopytyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

6. Marcin Małecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kuźnia Raciborska 

7. Katarzyna Agnieszka Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

8. Karolina Alicja Ratyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Zofia Jolentyna Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 Racibórz: 

 

1. Katarzyna Magdalena Barcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Rafał Tomasz Fulneczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bluszczów 

3. Dorota Gorgosch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

4. Grażyna Lechuń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Mateusz Mikołaj Malejka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

6. Adam Eugeniusz Melc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pogrzebień 

7. Antoni Nuckowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kornowac 

8. Marzena Oświęcimka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Sabina Marta Piechaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Gimnazjalna 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Maciej Bartosz Brudziana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Marcelina Agata Fijałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Paweł Grzesik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

4. Alicja Ewa Holauer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

5. Oliwia Anna Kielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

6. Gizela Teresa Kowacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krowiarki 

7. Laura Karolina Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

8. Bożena Anna Sałamacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Joanna Magdalena Wziontek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Kozielska 19, 47-400 Racibórz: 

 

1. Kacper Piotr Fijałkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Sabina Mariola Galli, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Daniel Wojciech Głąbik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

4. Vincent Grabiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Aleksandra Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

6. Magdalena Maria Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Aleksandra Agata Piwowar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

8. Piotr Jan Stuchly, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Teresa Susła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

10. Monika Małgorzata Zaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

11. Krystyna Iwona Zebrała-Piwowar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1, ul. 

Wileńska 6, 47-400 Racibórz: 

 

1. Anna Katarzyna Ceglarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Agnieszka Czekajło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

3. Agnieszka Barbara Gołąbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

4. Marek Marian Iwanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

5. Sławomir Marek Jaroszewicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

6. Aleksandra Lechuń-Gruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Sabina Jadwiga Rudek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

8. Maria Zofia Szłapka-Fornalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

9. Jolanta Grażyna Żurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Monika Bożena Błaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Nadia Beata Czemeryńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Maja Teresa Golus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lubomia 

4. Laura Junka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

5. Przemysław Franciszek Kania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Magdalena Barbara Kleszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

7. Jolanta Monika Mikołajec-Piela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Maria Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

9. Małgorzata Pal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Żaneta Urszula Placzek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

11. Krzysztof Stanisław Szczuka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Sudecka 2, 47-400 Racibórz: 

 

1. Aleksander Roman Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Jakub Grzegorz Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Bartosz Mariusz Daniel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Patrycja Grażyna Holesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

5. Izabela Janosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Jan Kleszczyński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

7. Anna Helena Piechnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

8. Czesław Tadeusz Skórka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

9. Maciej Robert Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Marcin Piotr Franaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Krystyna Urszula Karolczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Paweł Tomasz Kleszczyński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

4. Natalia Elżbieta Kubiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Jakub Tomasz Kucza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

6. Andrzej Jan Paluch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

7. Dawid Jan Piela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Katarzyna Jolanta Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

9. Krzysztof Bogdan Żukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Cecylii 30, 47-400 Racibórz: 

 

1. Dorota Ryszarda Franaszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

2. Ewa Maria Gołeczko-Karolczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Martyna Linkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

4. Ingrid Weronika Matyjasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

5. Lidia Iwona Oczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Anna Plewczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

7. Bernard Henryk Pytlik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

8. Małgorzata Semanyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

9. Weronika Maria Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa, ul. Kornela 

Makuszyńskiego 1, 47-400 Racibórz: 

 

1. Paweł Wojciech Darzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

2. Maria Ewa Durka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Katarzyna Fandrejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojnowice 

4. Joanna Aleksandra Kelner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Marzena Elżbieta Klemenc, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Racibórz 

6. Monika Krystyna Urbaniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzanowice 

7. Anna Zagrodna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kornowac 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień", ul. Franciszka Grzonki 1, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Mariola Cubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

2. Teresa Dawidów, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Racibórz 

3. Maria Gaweł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Racibórz 

4. Elżbieta Kuryłowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Wiktor Jan Muzia, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

6. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

7. Katarzyna Ewa Zabrzeska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szpital Rejonowy, ul. Gamowska 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Szymon Krzysztof Anolik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żerdziny 

2. Joanna Bocian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Racibórz 

3. Małgorzata Maria Cekalla, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

4. Agnieszka Anna Gilge, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Modzurów 

5. Magdalena Julianna Helmich, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Racibórz 

6. Mirosław Mieczysław Kościelniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

7. Kamila Anna Pawlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Owsiszcze 

8. Żaneta Katarzyna Polnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

9. Aurelia Halina Socha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zakład Karny, ul. Josepha von Eichendorffa 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Łukasz Kamil Adam, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Rafał Jan Boryń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomia 

3. Katarzyna Anna Halejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Piotr Krzysztof Helmich, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Racibórz 

5. Ewa Danuta Kocjan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Michaela Barbara Lechowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

7. Aleksander Damian Lenard, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomia 

8. Sabina Barbara Nachlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudnik 

9. Wojciech Paprotny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sumina 

10. Krzysztof Janusz Reszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

11. Monika Ewa Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej, pl. Plac Króla Władysława Jagiełły 3, 47-

400 Racibórz: 

 

1. Elena Dagmara Głowacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

2. Agata Luiza Helmich, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Racibórz 

3. Piotr Andrzej Mika, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

4. Dajana Anna Mucha-Kwapik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Judyta Róża Palarz-Radecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

6. Krzysztof Przemysław Wilanowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Justyna Sabina Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

  


